
E
I.}II \I( IPTLID,\D D}: LO T{
Df,P,\RI ATTEN TO DI] SAI,T:D

AI,C.{LDIA

PosTERGACIóx or FERTADo

lore.2 6 DlC. ?t118

DECRETO o.s.r'¡. N" 4)19

VISTOS:

a).- La solicitud de feriado, presentada con fecha

06 de Diciembre de 2018 por el Funcionario, JORGE ROCHA MONTOYA
Odontólogo, del Centro de Salud "Dr' Sergio Lagos Olave" a contar del l4'12'2018

a|20.12.2018 (5 días hábiles).

b) Lo señalado en el Art. 1 8 de la Ley N"

19.378 Estatuto de Atención Primaria.

c) D.F.L. N" 2/19.602 de 1999, del Ministerio

del Interior, que frja texto refundido de la Ley N" 18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las

facultades que me confiere el Art . 63' , ambos de la Ley N' 18'695' Orgiínica

Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.- Acumúlese el feriado legal de 5 días hábiles

del funcionario Jorge Rocha Montoya, correspondiente al año 2018, con el de la

anualidad del año 2019.-

ANÓTESE, COMUNÍQUESE ARCHÍVESE..

o CIP (s)

Distribuci
Contraloría

- Secretaria.
- Carpeta Funcionario.
- Funcionario.
- Archivo. //

#'-"*lr'

S

)

§ETREf
t-

APG

UJ
e.

o
--t

2

'i¡
a!

a_

ñ,c


